
2021 年 4 月 26 日 

 

お客様各位 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

株式会社さくらインベスト 

 

 

ゴールデンウイーク期間中における CFD 取引（店頭商品デリバティブ取引）の 

取引時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

 晩春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、郵送させていただきました「ゴールデンウイーク期間中の取引に関するお知らせ」

には、5 月 3 日（月）～5 月 5 日（水）までの CFD 取引における取引時間は 8 時 30 分か

ら 20 時までと記載しておりましたが、今回、発令された新型コロナウイルス感染再拡大に

よる緊急事態宣言等に伴い、5 月 3 日（月）～5 月 5 日（水）の期間は 18 時までとさせて

いただきます。 

お客様におかれましてはご不便をおかけすると存じますが、何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。また、取引時間以外についての変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

上記内容にご不明な点等がございましたら、当社営業担当者又はお客様相談窓口までお問

い合わせ頂きますようお願い致します。 

 

【連絡先】 

投資相談室   TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口 TEL 0120-886-506 

敬具 

【変更前】 

5 月 3 日（月） 

5 月 4 日（火） 

5 月 5 日（水） 

【取引時間】 

8 時 30 分～20 時 

【変更後】 

5 月 3 日（月） 

5 月 4 日（火） 

5 月 5 日（水） 

【取引時間】 

8時 30分～18時 


